## VI.

## SERGIUS II.

SERGIUS II EPISTOLA AD ANSCHARIUM HAMBURGENSEM EPISCOPUM.

(Anno 846.)

[Apud Lappenberg, *Hamburgisches Urkund.*]

SERGIUS episcopus, servus servorum Dei, ANSCHARIO, sanctæ Hamaburgensis Ecclesiæ archiepiscopo, gratiam Dei in perpetuum.

Quoniam apostolica dignitatis est non solum ecclæsias fundare, sed et ab aliis ecclæsiarum spiritualibus architectis fundatas sublimare, dignum duximus, frater charissime, pio petitionis tuæ voto aures debite benignitatis tuæ inclinare. Concedimus igitur tibi, sicut a prædecessore nostro, beato Gregorio, concessum est, scilicet ut gentes Wimodiorum, Norblingorum, Danorum, Norvenorum, Suenorum,

D vel quascunque septentrionalium nationum jugo fidei prædicatione tua subdideris ad sedem Hamburgensem spirituali dominatione possideas et omnibus successoribus tuis, ad eamdem sedem perpetuo possidendas telinas. Decernimus quoque tibi et omnibus successoribus tuis ad sedem Hamburgensem usum pallii habendum in festis et temporibus prædecessore nostro tibi denominatis, scilicet in Pascha, in Pentecosten, in Natali Domini, in Assumptione, in Nativitate, in Purificatione sanctæ Mariæ, in Nataliis apostolorum et Dominicis diebus et in omnibus festis in diocesi tua celebribus, ornari quoque caput tuum mitra, portare ante te crucem. Age ergo, frater beatissime, opus bonum, quod incepisti, nec desistas donec proficias, funda in locis opportunitatis ecclæsias, eonsecra presbyteros et per disterni-